
長崎市水の浦町１番２号　TEL095-861-4161　発行責任者／営業統括部・森本　哲也

2013年10月　No.64

【バーベキューでの懇親会】【ボウリング大会】

　例年どおり、当組合のディスク
ロージャー誌〈りょうしんの現況
2013〉を発行いたしました。
　財務諸表などの資料のほか、役
職員紹介・イベント開催報告など
も掲載しております。
　写真やグラフと多く取り入れ
た、わかりやすい内容となってお
りますので、是非一度ご覧下さい。
　各営業店窓口に備え付けており
ますので、ご希望の方はお気軽に
お申し出下さい。

　９月７日（土）、明星園親睦会を開催いたしました。
　この親睦会は、平成16年より開催しており、今年で第10回
を迎えました。
　園児たちは開催を楽しみにしてくれており、恒例となった
ボウリング大会＆バーベキューで、交流を深めました。

ディスクロージャー誌
発行のお知らせ

の現況2013

「しんくみの日」週間・地域貢献活動

との　　　を開催！
児童養護施設

　りょうしん年輪クラブによる毎年恒例行事の「雲仙旅行」
も、今回で第10回目の開催となりました。
　毎回ご好評いただいており、今回も多くの会員の皆さまに
ご参加いただきました。

　１泊２日という短い時間でしたが、親睦を深め
る事ができ、楽しい旅となりました。ご参加いた
だいた皆さま誠にありがとうございました。
　年輪クラブでは、今後もご夫婦・ご友人同士で
楽しめるイベントを企画してまいります。
　どうぞお楽しみに！

第10
回

年輪クラブ雲仙旅行雲仙旅行 を開催いたしました!!

毎回ご好評につき抽選となっております。今回残念ながら抽選にもれた皆さま、次の機会に是非ご応募下さい。



【各店舗のご案内】 【店舗外ATMコーナー】

りょうしんホームページ　http://www.ryousin.shinkumi.jp

みらい長崎出張所
（三菱重工内）
第 二 食 堂 出 張 所
Ｈ　棟　出　張　所
幸　町　出　張　所
香 焼 外 業 出 張 所
香 焼 内 業 出 張 所
長 研 本 館 出 張 所

飽の浦寮出張所

飽の浦神社前出張所

クイックアンサークイックアンサークイックアンサークイックアンサー

　８月26日（月）、キラキッズ保育園において、大型
絵本の寄贈式を行いました。
　昨年に引続き、次世代育成支援・地域貢献の一環
として、大型絵本を贈呈いたしました。
　園児たちからは、お礼にと手作りカレンダーのプ
レゼントもあり、心和むひと時を過ごすことができ
ました。
　これからも地域に根
ざした活動を行ってま
いりますので、ご支援・
ご協力を賜ますようお
願い申し上げます。

　８月10日（土）、長与町公民館において、榎の鼻土地区
画整理事業『ヴューテラス長与北陽台』の団地概要説明
会を開催いたしました。
　会場では販売代理会社の団地概要説明に加え、ハウ
スメーカー５社による個別相談会も承り、多くの皆さ
まにご参加いただき、盛況
のうちに終了することが
できました。
　ご参加いただきました
皆さま、誠にありがとうご
ざいました。

～ヴューテラス長与北陽台～ キラキッズ保育園にキラキッズ保育園に
大型絵本大型絵本を寄贈しました！を寄贈しました！大型絵本を寄贈しました！団地概要説明会団地概要説明会

個人・個人事業主向けローン あなたの暮らし・お仕事をサポートします！

※保証付

※保証付

三菱重工・関連企業にお勤めの皆さまへ 借入期間にかかわらず！
 （借入期間８年以内）

※お取引状況等により、利率が異なります。

【借入期間３年以内の場合】
　　　（最大割引適用金利）

【借入期間３年以内の場合】
　　　（最大割引適用金利）

年利
（固定）2.2％ 1.6％
【ご融資金額】１０万円以上５００万円以内（１万円単位）　　 【お使いみち】車の購入費用等
【キャンペーン期間】平成２５年７月１日～平成２６年３月３１日まで

オートローン

年利
（固定）3.8％ 2.9％

カーライフローン
「車購入応援」キャンペーン好評実施中今がチャンス！

最短60分！

ＦＡＸでもお申込みＯＫ！ 事業資金やお借換えも可能！

【ご融資金額】
 １０万円以上３００万円以下（１万円単位）
【お使いみち】
 自　由
 ※事業性資金、他金融機関・消費者金融等のお借換えも可能

詳しくは各営業店窓口または担当者まで

詳しくは各営業店窓口または担当者まで

クイックアンサー

開催！

フリーローン 好評発売中！

クイックアンサーのポイント
スピード
 回答！

お申込み
 簡単！

お使いみち
 自由！

平成25年９月より取扱開始！

の


